
1 / 2

Vynikající 27" IPS panel s rozlišením

QHD, živými barvami

a bezrámečkovým provedením na 3

stranách

Monitor Q27T1 navrhlo Studio F. A. Porsche a zapůsobí na každého svým

asymetrickým kovovým stojanem, rozlišením 1440p, 27” IPS panelem

bezrámečkovým na 3 stranách s širokým barevným gamutem (90 %

NTSC).

Přednosti

Rozlišení QHD

Ostrý obraz s nejjemnějšími detaily. Přesně to

přináší rozlišení Quad HD (QHD nebo WQHD)

2560 × 1440 pixelů s hustotou pixelů výrazně

vyšší než u běžného HD monitoru.

Vizionářská asymetrie

Q27T1 zaujme svým výrazným designem, ale také

překvapí způsobem rozložení sil uvnitř monitoru za

účelem vyvážení jeho hmotnosti. Tento bezrámečkový

monitor na třech stranách s provedením bez okrajů

přináší skrytý plastový rámeček na levé a pravé

straně, takže se skutečně nevyznačuje prakticky

žádnými rámečky. Čistý vzhled stojanu doplňuje zadní

strana monitoru s konektory, které jsou ukryty pod

krytem disponujícím pouze malým otvorem pro

výstupní kabely, což přispívá k celkovému

elegantnímu vzhledu modelu Q27T1.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající vizuální zážitek

díky nádherným realistickým barvám s

hlubokou černou a jasnou bílou. Barvy vypadají

konzistentně bez ohledu na to, z jakého úhlu se

na monitor díváte. AOC Q27T1 navíc pokrývá

90 % barevného prostoru NTSC. A antireflexní

vrstva zabraňuje rušivým odrazům na

obrazovce.

Bezrámečkový design na třech stranách

Minimalismus modelu Q27T1 se odráží v jeho

bezrámečkovém designu na třech stranách. V

důsledku toho vypadá monitor opravdu

elegantně a moderně a nabízí maximální

zobrazovací plochu s minimálními rušivými

vjemy.

Displej bez okrajů

Zásluhou provedení bez okrajů je koncept

bezrámečkového monitoru u modelu AOC

Q27T1 posunut na další úroveň. Díky chytrému

designu je rámeček na levé a pravé straně

skryt za panelem. Výsledkem je skutečně

poutavý monitor prakticky zcela bez rámečků.

Q27T1



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu Q27T1

EAN 4038986186759

Kanál B2C

Produktová řada Řada Style

Designová kategorie T1

Datum uvedení (ETA) 30.10.2019

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Naklonění  3,5/21,5

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Freesync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

90,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,58

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

75 Hz

Doba odezvy GtG 5 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 350 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2331

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,3

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída F

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozbočovač USB Ne

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ne

Reproduktory Ne

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

460.69(H) x 610.57(W)

x 160.12(D)

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

362.38(H) x 610.57(W)

× 35.23(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

545 (H) x 690(W)x

222(D)

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

4,12


